
||||mii|m||m|||||im|||||||||||Ĺ||||||||||||||
* O O 2 O 1 6 7 4 8 2 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0020167482

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: zástupcem ředitele s odpovědnosti za úpis

a
upisovatelem

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

dále jen pojistitel

a

Ministerstvo vnitra
Sídlo: Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34
Zastoupena: náměstkem ředitele správy logistického zabezpečení, Ing. Milanem

Grohmannem
IČ: 00007064
Právní forma: 325 organizační složka státu
Bankovní spojeni: Česká národní banka, 5504881/0710
Korespondenční adresa: policejní prezidium ČR, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
Kontaktní osoba:
dále jen pojistník

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ

podle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102



Česká podnikatelská pojišt'ovna, ms., Vienna insurance Grcíu,
PS 00201.67482

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika
2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii

výpisu z Administrativního registru ekonomických subjektům vedeným Ministerstvem financí ČR, který tvoří přIlohu
č. 1 pojistné smlouvy.

4. pojištění se řídI všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. íl pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, OPP a ZPP tvoří přílohu Č. 2 pojistné smlouvy.

5. Pokud není v pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota majetku včetně cizích věcí, které pojištěný
oprávněně užívá, se stanovuje v souladu s ČI. 3 bodem 2 písm. a) vppm 1/16 jako nová cena.

6. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni
podle příslušných vpp, opp Či zpp.

7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následujÍcÍ místa pojištění:
a) území Evropy

8. pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.
9. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.
10. Pro případ, že se na pojistníka při uzavíránÍ smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do přIslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona Č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabyti účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištěni, včetně práv a povinností z něj vyplývajIcích, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

S
n

r

l
=l

Článek ll.
pojistná nebezpečí, předměty poiištěnj, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY

je upraveno: VPP pro pojištění majetku vppm 1/16 (dále jen vppm 1/16)
opp pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen dppar mp 1/16)
Limity plnění a způsoby zabezpečení pro all-riskové pojištěni strojů a elektroniky, které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

pojištěni se sjednává v rozsahu:

pojištěni se sjednává proti všem nebezpečím v rozsahu bodu 1článku 3 DPPAR MP 1/16.
pojištěni se dále sjednává v rozsahu bodu 2 článku 3 DPPAR MP 1/16 (odcizeni pojištěné věci krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením a vandalismus. pojištěné předměty budou proti odcizení zabezpečeny dle přílohy ,,limity plnění
a způsoby zabezpečení pro all-riskové pojištění strojů a elektroniky", není-li dále uvedeno jinak.
pojištění níže specifikovaných strojů a elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v ČI. 5 bodě 4 pÍsm. a) až
h) DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná nebezpečí. Z těchto pojistných nebezpečí však pojistitel
poskytne pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáři 5 let, na pojištěném mobilním stroji do stáří 8 let a na
pojištěném stacionárním stroji do stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního uvedení do provozu
nebo generální opravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařIzenI.
pojištění mobilních strojů se odchylně od OPP AR MP 1/16 ČI. 5 bod 1pÍsm. l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.



ä:'siíá pcMciv["ía, cas., \'ÍC,kl1?, u

PS OČ':' m C"' " ?"'2

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastní mobilní elektroniky pevně instalované ve vozidle Mercedes Benz Sprinter

Specifikace elektroniky:
Dle seznamu, který tvoří přílohu č. 4 pojistné smlouvy.
Místo pojištění: Území Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru a dále na

územ" Švýcarské konfederace
Celková pojistná částka činí: 5.509.130,- KČ
pojištění se sjednává se spo|uúčastí: 5% min. však 5.000,- KČ

Elektronika je řádně vedena v účetní evidenci pojištěného.

Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná.

Článek Ill.
výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemi pevným základem, převážně uzavřena obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi,
která je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umÍstěnÍvěcí a poskytuje jim ochranu před působením vnějších vlivů.
Motorovým vozidlem osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ, jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s
přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku poškozeni úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační sÍti.
Stavební součásti budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby se tím
budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věc, která je k budově nebo stavbě pevně připojena (např. vestavěný
nábytek, obklady stěn a stropů, příČky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním limitem plněni horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé
v průběhu pojistného roku.
Specifikovaným místem pojištění takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňujÍcÍm jeho
přesné určení, zpravidla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orientačního, popř. PSČ nebo uvedením katastrálního
územia parcelního čísla.
Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na Škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnuti bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti přIslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranici mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. RozhodujÍcÍ pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plněníi přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Věcí movitou věc, která je zpravidla svou podstatou přizpůsobena k běžnému přemisťování z místa na místo, za věc
movitou se však pro účely pojištění majetku nepovažuji:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,
o zásoby.

Za zásoby, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cen nosti, ceniny, věci zvlá Stni hod noty,
o písemnosti, doku menty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištěni.
provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu OPP pro pojištěni majetku se rozumí stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebránÍvyužjtí pojištěné věci k jejímu hlavnímu účelu.
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. je
uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, je sublimit



Česká poclriikatdská pojišťovria, as., Vienna Insurance G1'gi,
PS 002CúC748ž

plnění sjednán jako roční tzn. jako horní hranice plněni pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v
průběhu pojistného roku.
Územní platností v pojištěni odpovědnosti:

o Česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu
musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součásti
Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma usa a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu včetně USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady a
podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma usa a Kanady.

Š

Článek IV.
Hlášeni škodnich událostí

Vznik Škodní události nahlási pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, zpp a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních
embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního miru, bezpečnosti, ochrany základních
lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace
spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také spojených států amerických za předpokladu, že
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozívětě.

3. V případě plněni v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

4. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady souvisejÍcÍ s pojistnou událostI ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plněni bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

5. Ujednávají se následujÍcÍ limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin:
Příčina výše limitu plnění druh limitu plnění
povodeň a záplava 5.509.130,- KČ roční limit plnění
škody vzniklé na nespecifikovaných po právu užívaných místech 1.000.000,- KČ roční sublimit plnění (z
pojištěni mimo území České republiky z příčin povodeň a ročního limitu plnění
záplava pro povodeň a

záplavu)
vichřice, krupobití, zemětřesení 5.509.130,- KČ ročníhmit plněni
únik kapaliny z technických zařIzenI 5.509.130,- KČ roční limit plněni

l,
Ĺ ;

Ĺ



Č'f-S'í"é pc 7; c.,,

PS'

Článek VI.
výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné činí:
1. All-riskové pojištění strojů a elektroniky 90.901,- KČ
Celkové roční pojistné činí 90.901,- KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilnIm
symbolem 0020167482 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné za sjednanou dobu pojištěníve výši 90.901,- kč je pojistným jednorázovým a je splatné na základě faktury.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího převzetí
kontaktní osobou pojistníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení pojistitele, pojistníka a příjemce
faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, p.o. BOX 6, 150
05 Praha 5, kontaktní osoba: Iveta Havelková. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do
28. února nás|edujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením.

Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu určitou
pojištění vzniká dne: 1.12.2019
pojištění se sjednává do: 30.11.2020

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen pÍsemným dodatkem
pojistné smlouvy.

2. Právni vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhoduji České soudy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

4. pojistná smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1
vyhotoveni. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 4 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce
pojistitele.

6. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.
pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedIlnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušeni a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

7. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

8. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.



Čkská µodnikatelská pc'jišťcvna, ěz.S., Vienna h'isurance Gro
PS 0020i€i748

9. Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídI dokumentem Informace o
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění a následujickn oddílem:

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
l

V nás|edujÍcÍ části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 2., které se na Vás uplatnii pokud jste právnickou
osobou. VÍce informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracování na
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu Č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na
webové stránce www.cpp.cz v sekci ,,O SPOLEČNOSTI".

1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných udá/ostl: když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odha/ovánl pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona upravujícIho distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využÍváni služeb může pojistitel také
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasl/ánl svých reklamních sdělení a nabízeni svých
služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociálnI sItě nebo
telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel
oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [j.

á

S
Z-

É

tá

G
=

T

.7
i

S

M

E

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů.

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu
a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných udá/ostj zajištěni a
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v lnformacich o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajÍcÍ zejména ze
zákona upravujícího distribuci pojištěnía zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování

l

Ĺ

l

l
l

l-



Z' Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020167482

osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

10. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dok|ádajÍcÍ předmět podnikáni nebo činnosti pojištěného
2. VPP, OPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy
3. Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění
4. Seznam elektronických zařIzenI

V Praze dne 30.11.2019

V Praze dne 30.11.2019
Ing. Milan Grohmann

náměstek ředitele



RES-Ministerstvo vnitra

lýpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

Základní údaje

IČO:
obchodní firma:

statistická právni forma:
datum vzniku:

00007064
Ministerstvo vnitra
325 - Organizační složka státu
21.4.1988

sídlo: 17000 Praha - Holešovice, Nad štolou 936/3
ZÚj: 500186 - Praha 7

okres: CZ0100 - Praha

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionálnI sektor: podle ESA2010 13110 - Ústřední vládni instituce
velikostní kat. dle počtu zám.: 10 000 a více zam.

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00007064&jazyk=cz&xml=1 1/1



., t;' pp
VIENNAINSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY
PRO POjfŠTĚNĹ MAJETKU VPPM 1116

OBSAH
Článek 1
Článek 2
Článek 3
Článek 4
-článek 5
Článek 6
Článek 7
Článek 8
Článek 9
Článek 10
Článek 11
Článek 12
Článek 13
Článek 14
Článek 15
Článek 16
Článek 17
Článek 18

Úvodní ustanovení
Předmět pojištěni
pojistná hodnota a pojistná částka
Územní rozsah
pojistná smlouva, vznik a změny pojištění
Práva a povinnosti pojistníka a pojištěného
Práva a povinnosti pojistitele
pojistné a doba trvánľpojištěnÍ
Přerušení pojištěni
Zánik pojištění
Škodná a pojistná událost
pojistné plnění
Obecné výluky z pojištění
Přechod práv na pojistitele
Zpracováníosobních údajů a komunikace
Doručování
výklad pojmů
Závěrečné ustanovení

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. pojištěni majetku, které sjednává Česká podnikatelská pojišťovna,
a. s., Vienna Insurance Group, (dále jen pojistitel), se řídí pojistnou
smlouvou, těmito Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojiš-
tění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM), příslušnými Doplňkovými
pojistnými podmínkami (dále jen DPP), příslušnými Zvláštními pojist-
nými podmínkami (dále jen zpp) a příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. pojištění majetku lze sjednat jako pojištění škodové nebo jako pojiště-
ní obnosové,

Článek 2
Předmětpojištěnl

1. Předmětem pojištění majetku je majetek vymezený v pojistné smlou-
vě (dále jen pojištěný majetek).

2. pojištěni se vztahuje na pojištěný majetek:
a) který má pojištěný ve vlastnictví, nebo
b) který pojištěný oprávněně užívá, nebo
c) který pojištěný převzal za účelem plnění závazků souvisejÍcÍch

s jeho činností na základě smlouvy.
3. Vlastnické nebo jiné vztahy k pojištěnému majetku musí být uvedeny

v pojistné smlouvě.

5. Horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou nebo li-
mitem pojistného plnění:
a) Lze-li při pojištěni majetku určit jeho pojistnou hodnotu při uza-

vřeni pojistné smlouvy, určí se na návrh a odpovědnost pojistníka
horní hranice pojistného plněni pojistnou částkou ve výši odpo-
vÍdajÍcĹ pojistné hodnotě pojištěného majetku v době uzavření
pojistné smlouvy. pojistitel má právo přezkoumat při uzavřeni po-
jistné smlouvy hodnotu pojištěného majetku. Hranice pojistného
plnění se vztahuje na jednu pojistnou událost, nebylo-li ujednáno
jinak.

b) Nelze-li při pojištění majetku určit jeho pojistnou hodnotu při uza-
vřeni pojistné smlouvy, určí se na návrh a odpovědnost pojistníka
horní hranice pojistného plněni limitem pojistného plnění. Tento
limit se ujedná iv připadě,že se pojištěnívztahuje jen na část hod-
noty pojištěného majetku (zlomkové pojištění). Odpovídá-li tomu
pojistný zájem, lze takto určit horní hranici pojistného plněníi při
pojištění dle písm. a, tohoto odstavce.

6. Je-li pojistná částka v době pojistné události nižší než pojistná hodno-
ta pojištěného majetku, může snížit pojistitel pojistné plnění ve stej-
ném poměru, v jakém je výše pojistné Částky ke skutečné výši pojistné
hodnoty pojištěného majetku (podpojištěni).

7. Převyšuje-li pojistná částka pojistnou hodnotu pojištěného majetku,
má pojistitel nebo pojistník právo navrhnout druhé straně snížení
pojistné částky ve stejném poměru, v jakém je pojistná částka k po-
jistné hodnotě, přičemž se poměrně snÍžÍÍ pojistné. Bylo-li ujednáno
jednorázové pojistné, má pojistitel právo domáhat se snÍženÍ pojistné
částky pod podmínkou, že bude poměrně sníženo i pojistné, a pojist-
ník má právo domáhat se snížení pojistného pod podmínkou, že bude
poměrně snížena i pojistná částka (přepojištěni).

8. Po dohodě smluvních stran může být pojistná částka vědomě snížena
pod pojistnou hodnotu pojišťovaného majetku (pojištění prvního ri-
zika). Tato skutečnost musí být uvedena v pojistné smlouvě. pojištění
prvního rizika lze sjednat iv případech, kdy není možné předem určit
pojistnou hodnotu pojišťovaného majetku. Bylo-li v pojistné smlouvě
sjednáno pojištění prvního rizika, je stanovená pojistná částka horní
hranici plněni pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé
v průběhu pojistného roku. Dojde-liv průběhu pojistného roku kesní-
žení nebo vyčerpání sjednané pojistné částky z důvodu poskytnutého
pojistného plněni, je možné dohodou s pojistitelem pro zbytek po-
jistného roku obnovit pojistnou částku do původní výše doplacením
pojistného.

Článek4
Územní rozsah

Článek 3
pojistná hodnota a pojistná částka

Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pOskytne pojistitel pojistné
plnění jen tehdy, došlo-li k pojistné události na místě uvedeném v pojistné
smlouvě jako místo pojištění.

1. pojistná hodnota je nejvyšší možná majetková újma, která může v dů-
sledku pojistné události nastat a je rozhodujÍcÍ pro stanovení pojistné
částky.

2. pojistná hodnota může být vyjádřena:
a) novou cenou;
b) časovou cenou;
c) jinou cenou.

3. Není-li v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojistná hodnota
se stanoví u:
a) zásob nakoupených jako jejich pořizovací cena;
b) zásob vytvořených vlastní činnosti pojištěného vynaloženými

vlastními náklady;
c) cenných papírů jako jejich tržní hodnota; u cenných papírů s úřed-

ním kurzem jako střední kurz v den poslednIho burzovního zázna-
mu před sjednáním pojištění;

d) pIsemností, vzorů, ukázkových modelů apod. jako prokazatelné
náklady na jejich pořízení;

e) majetku zvláštni hodnoty jako jiná cena;
f) cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá, jako jejich časová

cena, není-li ujednáno jinak.
4. pojistník má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli

všechny změny týkající se sjednaného pojištění. Dále je povinen pí-
semně oznámit všechny skutečnosti, které mají za následek zvýšení
pojistné hodnoty.

T.Č.VPPM 1/16 1

Článek 5
pojistná smlouva, vznik a změny pojištěni'

1. pojistnou smlouvou se pojistitel zavážuje vůči pojistníkovi poskytnout
jemu nebo třetí osobě pojistné plnění nastane-li nahodilá událost
krytá pojištěním (pojistná událost), a pojistník se zavazuje zaplatit po-
jistiteli pojistné.

2. Pojistná smlouva musí mít vždy písemnou formu, jinak je neplatná.
Totéž platí i pro všechny ostatní právni jednání týkajIcI se pojištění,
není-li ujednáno jinak.

3. přijal-li pojistník nabídku včasným zaplacením pojistného ve výši uve-
dené v nabídce, považuje se písemná forma smlouvy za zachovanou.

4. pojištění vzniká prvním dnem následujíchn po dni uzavřeni pojist-
né smlouvy, nebylo-li dohodnuto, že vznikne již uzavřením pojistné
smlouvy nebo později.

5. Nedílnou součástípojistné smlouvy jsou tytoVPPM, přIslušné OPP, pří-
padně přIslušné ZPP a přílohy k pojistné smlouvě.

6. Změn v pojistné smlouvě, které mají vliv na výši pojistného nebo roz-
sah pojištění, lze dosáhnout pouze písemnou dohodou účastníků, ji-
nak jsou neplatné. Pro změny v pojistné smlouvě, které nemají vliv na
výši pojistného nebo rozsah pojištění, není povinná písemná forma,
pojistník může takovou změnu oznámit telefonicky nebo elektronic-
kou poštou, pojistitel může rovněž využit prostředky elektronické ko-
munikace, pokud je pojistník výslovně v pojistné smlouvě neodmítl.



l

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

DOPLŇKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY
PRO POJIŠTĚNÍ VĚCI PROTI VŠEM

NEBEZPEČÍM DPPAR MP 1/16

OBSAH
Článek 1
Článek 2
Článek 3
Článek 4
Článek 5
Článek 6
Článek 7
Článek 8

b) vandalismus.
Úvodní ustanovení
Předmět pojištění
pojistná nebezpečí
Územní rozsah
Speciální výluky z pojištěni
Plněni pojistitele, zachraňovací náklady
výklad pojmů
Závěrečné ustanovení

Článek 4
Územnlrozsah

Článek1
Úvodní ustanovení

1. pojištění věci proti všem nebezpečím, které sjednává Česká podnika-
telská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group (dále jen pojistitel), se
řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro
pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM), těmito Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištění věci proti všem nebezpečím
DPPAR MP 1/16 (dále jen DPP), příslušnými Zvláštními pojistný-
mi podmínkami (dále jen ZPP) a přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. pojištění věci proti všem nebezpečím je pojištěním škodovým.

Článek 2
Předmětpojištěnl

1. Předmětem pojištěni (pojištěným majetkem) jsou:
a) stavby, budovy a movitý majetek, které má pojištěný ve vĹastnictvÍ;
b) stavby, budovy a movitý majetek, které pojištěný oprávněně užívá,

nebo které pojištěný převzal za účelem plněni závazků souvisejí-
cích s jeho činnosti na základě smlouvy (cizivěci).

2. Je-li to v pojistné smlouvě ujednáno, předmětem pojištění (pojiště-
ným majetkem) jsou rovněž:
a) zásoby;
b) cennosti;
C) písemnosti, obchodní knihy, kartotéky, výkresy, technické nosiče

dat;
d) vzorky, modely, prototypy, předměty na výstavách;
e) majetek zvláštni hodnoty;
f) motorová vozidla, přívěsy, návěsy a jiné tažné stroje, kterým je

přidělována registrační značka nebo jiné oprávněnj, a které jsou
účetně vedeny jako zásoby a jsou předmětem dalšího prodeje;

g) stroje a strojní zařIzenI včetně jejich součástí a elektroniku včetně
součástí;

h) další věci dále specifikované v pojistné smlouvě.
3. je-li tak v pojistné smlouvě výslovně uvedeno, předmětem pojištění

je:
a) následná finanční újma, vzniklá přerušením nebo omezením pro-

vozu v důsledku škody na pojištěném majetku;
b) účelně vynaložené náklady;
C) dodatečně vynaložené náklady specifikované v pojistné smlouvě.
pojištěni podle tohoto odstavce se nevztahuje na následnou finanční
újmu vzniklou přerušením nebo omezením provozu v důsledku věcné
škody na mobilním stroji, mobilním strojním zařízeni, mobilním elek-
tronickém zařIzenI a na ručním elektrickém nářadí.

4. Předmětem pojištěni nejsou:
a) letadla;
b) lodě;
c) kolejová vozidla a dráhy jakéhokoliv účelu;
d) zvířata;
e) pozemky;
f) stavby na vodních tocích, a to ani v případě, jsou-li součástí věci

uvedených odst. 1 a 2 tohoto článku;
g) majetek v podzemí.

Pokud nenív pojistné smlouvě ujednáno jinak, poskytne pojistitel pojistné
plnění jen tehdy, došlo-li k pojistné události na místě uvedeném v pojistné
smlouvě jako místo pojištění. To neplatí pro předmět pojištění, který byl
v důsledku vzniklé nebo hrozící pojistné události přemístěn z místa pojiš-
těni jinam, a to pouze na dobu nezbytně nutnou.

Článek 5
Speciálnlvýlukyzpojištěn/

1. pojištění se nevztahuje na škody vzniklé:
a) opotřebením v důsledku trvalého provozu např. usazováním ko-

telního kamene či jiných usazenin, kavitaci, korozí, erozí, únavou
materiálu;

b) genovou manipulací, mutaci nebo jinými genovými změnami;
C) v důsledku chybného návrhu, projekce, konstrukce nebo realiza-

ce, vadné technologie výrobního procesu nebo vadně vykonanou
prací při montážních pracích, opravě, servisu, údržbě;

d) únikem taveniny;
e) v důsledku přerušenidodávky jakýchkoliv druhů médií(např. voda,

plyn, elektrická energie apod.);
f) přímým a dlouhodobým působením biologických, chemických,

tepelných vlivů, působením smogu, znečištěním, odpařením, za-
kalením a dále změnou barvy, chutě, konzistence nebo vůně;

g) ztuhnutím v zásobnÍcÍch, pecích, výrobních linkách, potrubí nebo
jiných podobných zařízení, které slouží k uchování nebo přepravě;

h) vzKnáním, pronikáním, prosakováním nebo zvýšením hladiny
podzemní vody, působením vlhkosti a pHsní sesedáním, vznikem
prasklin, smršťováním, roztažením nebo vydutím věci;

i) působením větru, který nedosáhl intenzity vichřice;
j) působením jiných atmosférických podmínek, které mohou běžně

v daném období nastat;
k) následnými ztrátami všeho druhu zejména ztráty z prodlení, ztráty

trhu nebo kontraktu, nedodrženi sjednaného výkonu, ztráty nebo
poškozeni zjištěných poprvé při inventuře;

l) škody způsobené hmyzem, zvířaty a chorobami;
m) v souvislosti s nakládáním se střelivem, pyrotechnikou, výbušni-

nami, nebezpečnými chemickými látkami nebo nebezpečnými
odpady;

n) zemětřesením, které v místě pojištění nedosáhlo alespoň 6. stupně
mezinárodní stupnice MŠK;

O) v důsledku povodně, při které nebylo v místě pojištěni, které není
v pojistné smlouvě přesně specifikováno, dosaženo 10letého ma-
ximálního průtoku, tj. průtoku, který je dosažen nebo překročen
průměrně jedenkrát za deset let {tzv. 10letá voda);

p) v důsledku povodně a záplavy na silnicích, mostech, cestách, opěr-
ných zdech, veřejném osvětleni a dopravním značeni;

q) na pohonných hmotách, na akumulátorových bateriích, elektro-
chemických článcích;

r) v souvislosti s vynaložením variabilnIch nákladů.
S) zatečením neuzavřenými vnějšími stavebními otvory a v souvis-

losti s tím, že pojištěná budova, stavba měla odstraněnou, neú-
plnou nebo provizorně provedenou střešní krytinu (fólie, apod.)
nebo na ni byly prováděny stavební práce;

t) výbuchem, ke kterému dojde v hlavních střelných zbrani nebo
zbraňových systémech a výbuchem v zařIzenIch, ve kterých se
energie výbuchu cíleně využívá;

u) implozí, ke které došlo v přímém či nepřímém důsledku závady,
chybné či nedostatečné funkce nebo nesprávné obsluhy jakého-
koliv technického zařIzenI (ventilů, měřících a zabezpečovacích
zařIzení apod.);

v) v přímém či nepřímém důsledku jakéhokoliv nakládání či manipu-
laci s výbušninami nebo s jakýmikoliv věcmi, jež výbušninu obsa-
hují;

w) pádem stromů, stožárů nebo jiných věci, které jsou součástí po-
škozené věci.

2. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se nevztahuje na
škody vzniklé:
a) atmosférickými srážkami;
b) na záznamech a programech, které jsou umístěny na elektronic-

kých nosičích dat zvuku a obrazu;

Š

F

Z
t'
F

Článek 3
pojistná nebezpečí

1. pojištěni se vztahuje na poškození nebo zničeni předmětu pojištění
jakoukoli'událostĹ která nastala náhle a neočekávaně, omezuje nebo
vylučuje funkčnost předmětu pojištěni a není dále vyloučena.

2. Je-li tak v pojistné smlouvě výslovně ujednáno pojištění se vztahuje
i na pojistné nebezpečí:
a) odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným

přepadením;

T.č. DPPAR MP 1/16 1



A

" y"" .7
,Ch .-.' ·:·' ·'

:. - .i' El äP ';"'
,l ··- '. q i:' .,

.."%'. ? '\, , ľ " -É
m É'

QIENNA INSURANCE GROUP

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V NEŽIVOTNÍM POJIŠTĚNÍ
(dále jen,,lnformace o zpracování osobních údajů")

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.,Vienna Insurance Group, IČO: 63998530,
se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3433 {dále jen ,,my") považuje
ochranu osobních údajů za rledi|nou součástsvých závazků vůči klientům. Ochra-
ně osobních údajů proto věnujeme náležitou pozornost a při zajištěni ochrany
osobních údajů jednáme v souladu s právními předpisy.

V tomto dokumentu naleznete informace o tom, jaké osobní údaje ve vztahu k N-
zickým osobám zpracováváme v případě uzavřených pojistných smluv nebo v sou-
vislosti s nimi. Naleznete zde informace, zda osobní údaje zpracováváme na základě
Vašeho souhlasu nebo na základě jiného právního základu (důvodu), k jakým úče-
lům údaje zpracováváme, komu je můžeme předávat a jaká máte v souvislosti se
zpracováním Vašich osobních údajů práva. Považujte tedy prosím tento dokument
za důležitý zdroj informací o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje.

Tyto Informace o zpracování osobních údajů upravují zpracováni osobních údajů
pojistníka, pojištěného a třetích osob a použijí se také přiměřeně na zpracování
osobních údajů zájemce o pojištění, budoucího pojistníka nebo budoucího
pojištěného.Tyto Informace o zpracováni osobních údajů se vztahují na:

· pojištění přerušení provozu
· pojištěni přepravy
· pojištění odpovědnosti
· pojištění majetku
· Cestovní pojištěni
· pojištěni právní ochrany

A. Jaké osobní údaje zpracováváme?

Zpracováváme nás|edujÍcÍ osobní údaje:
a) ldentifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno, příjmení, titul,

rodné číslo, bylo-li přiděleno, jinak datum narození, adresa trvalého poby-
tu, státní příslušnost, číslo a platnost průkazu totožnosti, obchodní firma,
místo podnikáni a identifikační číslo podnikajÍcÍ fyzické osoby, bankovní
spojeni

b Kontaktní údaje, kterými se rozumí osobní údaje, které nám umožňuji
kontakt s Vámi, zejména korespondenční adresa, telefonní čIslo, emailová
adresa apod.

c) Údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění, kterými se rozumí
zejména informace o předmětu pojištěni, jeho oceněni a umístěni (v po-
jištění majetku), o charakteru vykonávané činnosti (v případě pojištěni
přerušení provozu nebo pojištění odpovědnosti), o délce pobytu a cIlové
destinaci (v případě cestovního pojištěni), včetně originálů nebo kopii do-
kumentů poskytnutých za tímto účelem

d) Údaje o využIváni služeb, kterými se rozumí zejména údaje o sjednáni
a využívánÍ našich služeb, o nastaveni smluv a parametrech pojištění, úda-
je získané během likvidace, údaje získané v rámci služby Moječpp, zázna-
my emailové komunikace a záznamy telefonnIch hovorů

e) Údaje o zdravotním stavu a genetické údaje, kterými se rozumí údaje
o Vašem tělesném a duševním zdraví, včetně údajů o poskytnutí zdravot-
ních služeb vypovidajÍcÍch o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje za-
hrnující zejména Vaše predispozice k různým chorobám a onemocněním.
Tyto údaje však zpracováváme pouze u těch pojištěni, kde je uzavření po-
jistné smlouvy nebo pojistné pIněnívázáno na zjišťovánizdravotniho stavu.

V případě, že podepisujete pojistnou smlouvu nebo jiný dokument prostřednic-
tvím podepisovacího zařízeni, zpracováváme také biometrické údaje v tomto
podpisu obsažené. Jde například o rychlost, tlak, zrychlení a sklon pera v jednot-
livých částech podpisu.

B. Proč osobní údaje zpracováváme a co nás k tomu opravňuje?

V rámci pojišťovací činnosti zpracováváme osobní údaje pro různé účely a v růz-
ném rozsahu bud!

a) na základě Vašeho souhlasu, nebo
b) bez Vašeho souhlasu na základě p|něnjsm|ouvy, našeho oprávněného zá-

jmu, z. důvodu plněni právní povinnosti nebo na základě nezbytnosti pro
určení, obhajobu a výkon právních nároků.

Zda Váš souhlas vyžadujeme, je závislé na tom, o jaké konkrétni zpracování jde
a v jaké pozici ve vztahu k nám vystupujete. Můžete být zejména v postavení po-
jistníka, tedy osoby, která uzavírá pojistnou smlouvu, pojištěného, tedy osoby,
na jejíž pojistné nebezpečí je pojistná smlouva uzavřena, nebo třetíosoby, jakou

T.Č.IM 1/18 1

je oprávněná osoba, které bude v případě likvidace pojistné události vyplaceno
pojistné plnění.

B.1 ZPRACOVÁNÍ CITLIVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zpracování citlivých osobních údajů pojištěného a poškozeného
jste-li pojištěný nebo poškozený a vyžaduje-li to povaha pojištěni nebo pojistné
události, zpracováváme v nezbytném rozsahu Udaje o Vašem zdravotním stavu
a genetické Udaje bez Vašeho souhlasu na základě nezbytnosti pro určení, vý-
kon nebo obhajobu právních nároků, a to pro účely:

- likvidace pojistné události (jinak řečeno pro to, abychom mohli poskytnout
pojistné plněni v případě pojistné události),

- správy a ukončen/pojistné smlouvy (jinak řečeno pro to, abychom i po uza-
vřeni smlouvy mohli údaje o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje
použit pro vyřizováníVašich žádostí),

- ochranynašich právních nároků (jinak řečeno pro to, abychom mohli hájit
naše právní nároky v soudním, mimosoudním nebo vykonávacím řízenO,

- prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání
(jinak řečeno pro to, abychom zamezili škodám, které nám mohou vznik-
nout v důsledku páchání pojistných podvodů).

Pro tyto účely uchováváme údaje o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje po
dobu, po kterou je to nezbytné k realizaci práv a povinností plynoucích z pojiště-
ní, tedy po dobu provedení|ikvidace pojistné události a po dobu trvání promlčecí
doby (v délce maximálně 15 let od skončení pojištění) nároků vyp|ývajÍcÍch nebo
souvisejících s pojištěním prodlouženou o další jeden rok s ohledem na ochranu
našich právních nároků.V případě zahájenísoudnIho, správního nebo jiného říze-
ní zpracováváme Vaše osobní Udaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání
takových řízení.

Zpracování citlivých osobních údajů pojistníka, pojištěného a dalších osob
Aťjste pojistník, pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba podepisujÍcÍ smlouvu nebo
jiný dokument prostřednictvím podepisovacího zařizenĹ zpracováváme biomet-
rické údaje obsažené ve Vašem podpisu také na základě nezbytnosti pro urče-
ní, výkon nebo obhajobu právních nároků, a to pro účel:

· ochrany našich právních nároků (jinak řečeno pro to, abychom mohli hájit
naše právní nároky v soudním, mimosoudním nebo vykonávacím řízenO.

Pro tento účel osobní údaje uchováváme po dobu, po kterou je to nezbytné k re-
alizaci práv a povinnosti plynoucích ze vzájemného smluvního vztahu (tedy po
dobu trvánípojištěn0 a po dobu trvání promlčecí doby (v délce maximálně 15 let
od skončeni pojištěni) nároků vyp|ývajících nebo souvisejících s pojištěním pro-
dlouženou o další jeden rok s ohledem na ochranu našich právních nároků. V pří-
padě zahájeni soudního, správního nebo jiného řizenízpracováváme Vaše osobní
údaje v nezbytném rozsahu po celou dobu trvánitakových řízeni.

ZPRACOVÁNÍ CITLIVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ V RÁMCI POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ
PROVOZU PRO NEZÁVISLÉ ČINNOSTI

Tato část se na Vás vztahuje, pouze pokud dochází ke zpracováni osobních úda-
jů v rámci pojištěni přerušeni provozu pro nezávislé činnosti nebo v souvislosti
s ním.

Zpracování citlivých osobních údajů na základě Vašeho souhlasu
Jste-li pojištěný v rámci tohoto pojištění, případně dotčená osoba dle pojistné
smlouvy, zpracováváme v nezbytném rozsahu na základě Vašeho výslovného
souhlasu údaje o Vašem zdravotním stavu a genetické údaje, a to pro účely:

- kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy (jinak řečeno pro to, aby-
chom pro Vás mohli připravit pojištěnidle Vašich požadavků a potřeb),

- posouzen/pňjate/nosti do pojištěni (jinak řečeno pro to, abychom zhodno-
tili Váš zdravotní stav ve vazbě na riziko pojistné události),

- zajištěn/a soupojištěnl(jinak řečeno pro to, abychom mohli údaje o Vašem
zdravotním stavu a genetické údaje předat zajistiteli, tedy společnosti, se
kterou jsme si rozdělili pojistné riziko a která v případě pojistné události
ponese část výdajů na pojistné plněni, nebo jiné pojišťovně, abychom si
rovněž s ní rozdělili pojistné riziko).

Na základě Vašeho souhlasu zpracováváme tyto údaje po dobu trvání procesu
uzavkání smlouvy a po dobu trvání smluvního vztahu.

Tento souhlas je dobrovolný, avšak je podmínkou pro uzavření pojistné smlouvy,
resp. přistoupení k pojistné smlouvě.Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat. Od-



""T
. :9

,. >

'Z'
C)

Ó'. @EVP0
!'1É: F

EVPÚ Defence a.s., jaktáfe 1781, 686 01 Uherské Hradiště, Czech Republic
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Kraj$ké|)o soudu v'Brně, v oddllu 8, .
vbžce 6496. . · '
lČ: 26250888 DIČ: CZ26250888
Telefon ' Fax:
E·mai1 : evpu©evpudefence.com www.evpudefene.com

FAKTURÁ - DAŇOVÝ DOKLAD 411180028 (var. symbo')
, Fax : OSO E-mail : .

Konst. 6ymbol: ODBĚRATEL: lČ: 00007064

Datum vystaveni daňového dokladu: 23.7,2018 DIČ: CZ000Ó7064 ' :
Datum splatnosti: 22,8.2018 Ministerstvo vnitra ČR .
Datum uskutečněni zdanitelného plněnĹ: 23.7.2018 ' ' .'
Pen. ústav: Raiffeisenbank, as, Nad Štolou 936/3

Zlín 170 34 Praha 7 - Holešovice
Bankovní spojení: 1024509850 l 5500 Česká republika
1ban: Konečný příjemce:
swift: rzbcczpp policejnl prezidium ČR

Správa logistického zabezpečenl PP ČR
Odbor movitého majetku

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ P.O.Box 6
FOND PRO VNWŘNĹ BEZPEČNOST Nádražní 16150 05 Praha 5

Kontaktnt osoba: ,
. . .

Číslo objednávky Způsob dopravy Číslo zakázky ' , ' "
PPR-471-54/ČJ-2017-990640 osobní odběr 17D0168

řádek Označeni Popis doUvky - Jednotková cena Celková cena Celkém
č. Země původu ¢Islo zakázky bez DPH MnožsM Mj bez dph dph % s DPH

1 510 13.11.21.15021 SMV18/CZ-2

Název projektu: Monhorovac1 vozidla s termoviznl technikou, registrační čislo projektu 1SF/Z/02,
projekt ISF/2/02 je financován v rámci národnlho programu Fondu pro vnilřnl bezpečriost.
Regigračnl čislo akce: 014\/141008025 '

Značk2 vozidla: MERCEDES-BENZ Sprinter
Počet vozidel: 2 ks

. 5 703 000,00 2,00 ks 11406 000,00 21 13 801 260,00
Íl l Íl I III l Íl |||1| l l I l l l Íl I IIII íl Ill IIIN -, ——

Celkem: 2,00 11 406 000,00 ' 13 80Ĺ 260,00

J

Fakturace celkem CZK 13 801 260,'00.
Rekapitulace DPH
I'Sazba %

Základni sazba 21j

Základ DPH " Celkem
11 406 000,00 2 395 260,00 13 BOI 260,00 l
11 406 000,00 2 395260,00 13 801 260,00

'Rozpis položek dle ČI, 9 KS. bod 4d)

_ ..
l) Cena vozidla 1 150 000,- Kč bez DPH 1 391 500,- Kč s DPH

2) 2 ks zobrazovací jednotky LCD úhbpřička 21,5", AOC E2275SWJ 21,5"
(SIN B63H9QA013202, SIN B63HBQA01Q742, SIN B63HBQA010743, SIN B63HBQA010739)
7 000,- KČ bez DPH 8 470,- KČ s DPH

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodŕženl data splatnosti uvedeného na faktuřc Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % z dlužné 'částky
za každý den prodlení, není-li smluvně sjednáno jinak.

,AWhLWUAWMI

Vystavil :
Zpracováno $y$!ém8m HELIOS Oronge Faktura : 411180028 Strana: 1 ,l 2

t



.

. ,g ' '
,e" EVPÚ Defence as,, jaktáře1781, 686 01 Uherské Hradiště, Czech Republic

)'""" kg~ EVPU '"j""°'°'"""" "°"""

lČj. 26250SBS OlČ: GZ26250888
. "'"" r' C "" r" l: ' """ "" Telefon 'i U ta ľ ,,::', í! l..,; L, E-mail:

l FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 411180028 (va'. ·ymbo')

i 3) PC,'DELL Optiplex 3050 (SIN 2847114542, SIN 2845388270)
l 35 000,- Kč bez DPH 42 350,- Kč s DPH

4) Windows, Microsoft (předinstalováno výrobcem PC)
·Š 000,- Kč bez DPH 6 050,- Kčs DPH

5) SW LOOK, HISYS, spol. S r.o.
160 000,- KČ bez DPH 193 600,- KČ s DPH

6) SW RCM, EVPÚ Defence a.s.
50 000,- Kč bez DPH 60 500,- KČ s DPH

7j HySridni DVR, 3R Global EYEON08Q (SIN 3R-PM08-J16-0012, SIN 3R-PM08-J16.0011)
15 600,- Kč bez DPH 18 876,- KČ 8 DPH

B) Autorádio Kenwood, KDC-BT510U (SIN 151X1766, SIN 171X0154)
3 000,- K¢ bez DPH 3 630,- Kč s DPH

9) Klávesnice s myši, DELL KB216, Dell MS116
500,- KČ bez DPH 605,- KČ s DPH

10) Joystick pro ovládáni elektrooptického systému EOS, Logitech Extreme 3D PRO
1 500,- Kč bez DPH 1 815,- Kč s DPH

·' 11.) Éiattery monitor 6mv700 a BMV702, Victron Energy
[SIN HQ17501KL7R, SIN HQ1737ZMVA5, SIN HQ17501KL7R, SIN HQ1737ZMVA5)
5 500,- Kč bez DPH /1 ks 6 655,- Kč S DPH /1 ks

12) Gelové baterie, OEM Battery
OEM Battery 12V/75Ah, 100Ah, 1'50 Ah
62 000,- Kč bez DPH 75 020,- Kč s DPH

13) Manipulátor MSO-2/B46 HD, EVPÚ Defence a.s, (SIN 83307, SIN 83308)
368 000,- Kč bez Dpfý 445 280,- Kč S DPH

14) Denni HD kamera SUMO HD32C, EVPÚ Defence a.s. (SIN H2496, SIN H2495)
300 000,- KČ bez DPH 363 000,- KČ s DPH

15)'Termoviznl kamera HRC-S, Flir (SIN 68200002, SIN 68200003)
2 350 000,- Kč bez DPH 2 843 500,- Kč S DPH

16) LRÉ (laserový dálkorňěr), Hensoldt LP-16 (SIN 40685742, SIN 40686738)
357 000,- Kč bez DPH 431 970,- Kč s DPH

17) DMC DEF 25 (digitální kompas), EVPÚ Defence a.s. (SIN H2494,
40 509,- KČ bez DPH 49 005,- Kč s DPH

1ÉÍj GPS, EVPÚ Defence a.s.
. 19 000,- Kč bez DPH 12 100,- Kč s DPH

náklady přestavby, vC. vybavení a instalace speciálního přlslušenstvI
550 000,- Kč bez DPH 665 500,- Kč s DPH

Přílohy:
lx Předávací érotokot (originál)
lx Akceptační protokol (originál)

Dovolujeme si Vás upozornit, Ze v případě nedodcženl data
za každý den prodlení, nonkli smluvně sjednáno jinak.

splatnoU uvedeného ňE3 faktuře Vám zné částky

Zpracováno sY5ternem helios Orange poli
SpráNádr

Vystavil :
Faktura : 411180028 Strana: 2 l 2



j

K

q

J

! . '. 'í, "'"""{'\ 'tl l"'"'":1 j] É ':';

%Í é 'É ,. y

: . . . . ',, . l' :- ' '
P l

EVPÚ Defence as., jaktáře 1781, 686 01 Uherské Hradiště, Czech Repubňc
Společnosl zapsaná v obchodním rejstříku K'äjského soudu v"Brně. v oddílu B, . "
vložce 6496.
lČ: 26250888 DIČ: CZ26250888
Telefon ' Fax :
E·mai1: www.evpudefence.com

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 411180028 (var. symbol)
Telefon Fax : E-mail :

Konst. symbol: ODBĚRATEL: lč: 00007064

Datum vystavení daňového dokladu: 23.7,2018 DIČ: CZ00007064
Datum sp|atr\osti: 22.8.2018 Ministerstvo vnitra ČR
Datum uskutečnění zdanitelnéhc plnění: 23,7.2018
Pen ústav: Raiffeisenbank, as. Nad Štolou 936/3

Zlín 170 34 Praha 7 - Holešovice
spojeni. 1024509850 l 5500 Česká republika

IBAN. ..,
"'N|ft, RZBCCZPP Konečný prijemce:"' policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení PP ČR
!' Odbor rnovitěho majetku
f, ," ". : -ť ,Aj FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ P.O.Box 6
)i9- FOND PRO VNITŘNĹ BEZPEČNO" :5'0':5':'!::a5

., -. ;,,.. " '," E-e Kontaktm osoba: ,

Číslo objednávky Způsob dopravy ČÍslo zakázky
,PPR-471-54/ČJ-2017-990640 osobní odběr 17D0168

řádek OznaCeni Popis dodávky · jednotkctvá cena- Celková cena Celkem
č. Země původu Čisto zäkázky bez dph h/ínož$t¥j Mj bez dph dph % , · s DPH

1 510 13.11.21.15021 SMV18/CZ-2

Ná2ev projektu: Monitorovací vozidla s (ermoviznl technikou, registračnl číslo projektu ISF/2/02.
projekt ISF/2/02 je financován v rámci národního programu Fondu pro vnilřnl bezpečnost.
Regisfračni číslo akce: 014\/141006025

Značka vozidla: MERCEDES-BENZ Sprinter
Počet vozidel: 2 ks

5 703 000,00 2,00 ks 11406 000,00 21 13 801 260,00

Celkem: 2,00 11 406 000.00 13 801 260,00

Fakturace celkem CZK 13 801 260,'00.

Sazba % Základ DPX Celkem
Základní sazba 21 11 406 000,00 2 395 260,00 13 801 260,00

Rekapitulace DPH

11 406 000,00 2 395 260,00 13 801 260,00

l) Cena vozidla 1 150 000,- KČ bez DPH 1 391 500,- KC s DPH

2) 2 ks zobrazovací jednotky LCD úhlopřička 21,5", AOC E2275SWJ 21,5"
(SIN B63H9QA013202, SIN B63HBQA01Q742, SIN B63HBQA010743, SIN B63HBQA010739)

.7 000,- Kč bez DPH 8 470,- KČ s DPH íl

Dovo!ujeme si Vás upozornit, že v případě nedodäenl dala splatnogti uvedeného na taktuře Vám budeme účtoval peľ)á|e ve výši 0,05 % z dlužné UStky
za každý den prodlení, není-li smluvně sjednáno jinak.

" ... .ÁÍ., .
Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS Ckange Faktura : 411180028 Strana: 1 l 2
,



b Ť

ť

'" ""r ' '"" :mu= ! A '."'"."-" . 'i E" ,.; EVPŮ Defonce a.e., jaktáře 1781, 686 01 Uhorské Hradiště, Czech Republic

. b"""N,. 1'1-; -,í;1 :i ;?' Sp?|ečnosl.zapsaná v obchodnhn rejstříku Krajského soudu'v Brně, v oddilu 8,5'"| 'Ž ,,l ,, ""' Ä !: vložce 6491>.
é:"j ""vi,,š""" 'ii" lČ: 26250888 DIČ: CZ26250888 '

ž.i J i, ' , ,".. '. '· : Telefon : Fax '
4.. - ,. ,l Ml l ,ň .l' :, ' , .. ".: : ,', E-mail : .com

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 411180028 (var. symbol)

3) PC, DELL Optiplex 3050 (SIN 2847114542, SIN 2845388270)
35 000,- Kč bez DPH 42 350,- Kč S DPH 'i,"

4) Windows, Microsoft (předinstalováno výrobcem PC)
Š 000,- Kč bez DPH " 6 050,- kč s DPH j

5) SW LOOK, HISYS, spol. S r.o.
160 000,- Kč bez DPH 193 600,- Kč S DPH J

6) SVV RCM, EVPŮ Defence as.
50 000,- Kč bez DPH 60 500,- Kč S DPH i"'

7) Hybridní DVR, 3R Global EYEON08Q (SIN 3R-PM08-J16-0012, SIN 3R-PM08-j16-0011)
15 600,- Kč bez DPH 18 876,- Kč S DPH 'V-"

8) Autorádio Kenwood, KDC-BT510U (SIN 151x1766, sin 171X0154)
3 000,- KČ bez DPH 3 630,- Kč $ DPH ,l

9) Klávesnice s myší, DELL KB216, Dell MS116
500,- KČ bez DPH 605,- Kč s DPH --."

10) Joystick pro ovládáni elektrooptického systému EOS Logitech Extreme 3D PRO
1 500,- Kč bez DPH 1 815,- Kč S DPH·-." '

ji.) Battery monitor BMV700 a BMV702, Victron Energy
(SIN HQ17501KL7R, SIN HQ1737ZMVA5, SIN HQ17501KL7R, SIN HQ1737ZMVA5)
5 500,- Kč bez DPH /1 ks 6 655,- Kč S DPH l 1 ks,ŕ"

12) Gelové baterie, OEM Battery
OEM Battery 12V/75Ah, 100Ah, 150 Ah
62 000,- Kč bez DPH 75 020,- KC s DPH v

13) Manipulátor MS0-2/B46 HD, EVPÚ Defence as. (SIN 83307, SIN 83308)
%8 000,- Kč bez DPH 445 280,- Kč S DPH ,,

14) Denni HD kamera SUMO HD32C, ÉVPÚ Defence a.s, (SIN H2496, SIN H2495)
300 000,- Kč bez DPH 363 000,- Kč S DPH V

15)'Termovizni kamera HRC-S, Flir (SIN 68200002, SIN 68200003)
2'350 000,- Kč bez DPH 2 843 500,- Kč S DPH V""

16) LRF (laserový dálkoměr), Hensoldt LP-16 (SIN 40685742 SIN 40686738)
357 000,- Kč bez DPH 431 970,- Kč S DPH ,Ý" '

17) DMC DEF 25 (digitálni kompas), EVPÚ Defence as. (SIN H2494,
40 50.0,- Kč bez DPH 49 005,- Kč S DPH V'"

1ÉÍ) GPS, EVPÚ Defence a,s.
. 10 000,- KČ bez DPH 12 100,- Kč S DPH

náklady přeštavbý, vc. vybavení a instalace speciálnfho přlsbšenství
550 000,- Kč bez DPH 'í,,' 665 500,- Kč S DPH k'

FA? Š,, "

,I? ,
Přílohy:,
lx Předávací jmtokol (orig inál)
lx Akceptační protokol (originál)

Dovolújeme si vás upozornit, že v případě neclodíženi dala splatnosti uvedeného na faktuře
za každý den prodlenl, není-li sln|uvně sjednáno jinak.

2pľacôváncl systémem HELIOS Orange
policej
Sµáva
Nádxaža

.Ĺ:)y

Vám bu uZné částky

Vystavil
Faktura : 411180028 Strana: 2 l 2


